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NAME                       
NOMS

Firstname  
Prénoms

State                        
Pays

W.U M1 M2 M3 M4 M5 AGG. MM AGG.MOA

1 203 PACHECO CARLOS FRANCE 4,01 3,34 5,55 5,41 6,19 4,9000 0,176400

2 305 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 6,69 4,99 7,10 4,13 8,19 6,2200 0,223920

3 105 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 3,86 8,19 9,53 6,39 3,24 6,2420 0,224712

4 307 GERSTENBERGER WERNER DEUTSCHLAND 7,64 6,80 4,47 7,59 6,54 6,6080 0,237888

5 109 LENDORMI MONIQUE FRANCE 5,49 6,66 8,05 7,89 5,22 6,6620 0,239832

6 104 AESCHLIMANN WERNER Belgique 6,71 11,37 4,86 4,44 11,85 7,8460 0,282456

7 409 LECOURT FRANCOIS FRANCE 7,61 7,14 9,55 10,34 4,89 7,9060 0,284616

8 207 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 7,32 7,04 7,39 7,43 10,70 7,9760 0,287136

9 411 SANSAVINI GERARD FRANCE 6,69 6,66 10,12 7,39 9,33 8,0380 0,289368

10 311 IGLE ROLAND FRANCE 10,41 8,31 4,55 6,75 10,84 8,1720 0,294192

11 309 GOUDAL YVES FRANCE 8,24 4,04 9,85 10,47 8,99 8,3180 0,299448

12 108 BECKER PHILIPPE DEUTSCHLAND 8,76 7,32 8,98 8,25 10,17 8,6960 0,313056

13 101 MASOTTA MAXIME FRANCE 8,44 6,13 10,38 9,85 9,51 8,8620 0,319032

14 211 MARTIN DENIS FRANCE 13,16 6,61 7,86 6,22 11,27 9,0240 0,324864

15 103 BEISSIERE OLIVIER FRANCE 9,01 9,60 4,19 13,48 8,87 9,0300 0,325080

16 401 MASELLI PIERRE FRANCE 9,55 10,92 10,32 6,12 8,86 9,1540 0,329544

17 301 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 11,07 5,82 9,86 7,87 11,51 9,2260 0,332136

18 204 SPIESSENS DANNY BELGIQUE 7,97 12,04 8,95 8,43 8,77 9,2320 0,332352

19 102 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 6,57 10,19 9,13 10,09 10,60 9,3160 0,335376

20 403 BEAUMONT ALAIN FRANCE 8,25 10,88 9,69 9,37 9,61 9,5600 0,344160

21 303 ZANETTI LUCIANO ITALIA 7,72 8,78 15,57 8,63 8,02 9,7440 0,350784

22 402 DE BEUL GUIDO Belgique 9,10 8,39 14,63 8,00 8,79 9,7820 0,352152

23 107 GUENE ROMAIN FRANCE 10,26 11,14 7,63 10,81 9,56 9,8800 0,355680

24 202 TEUGHELS JOHAN Belgique 9,72 11,72 10,11 6,41 11,47 9,8860 0,355896

25 201 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 16,16 6,81 8,41 9,25 8,85 9,8960 0,356256

26 111 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 7,13 4,34 11,48 13,25 13,53 9,9460 0,358056

27 407 GERSTENBERGER REGINA DEUTSCHLAND 9,21 9,01 10,33 12,16 11,27 10,3960 0,374256

28 408 VERWIJS BRAM NEDERLAND 10,04 10,39 14,46 10,22 8,73 10,7680 0,387648

29 205 WACHTELBORN RALF DEUTSCHLAND 12,67 7,64 19,96 9,08 6,81 11,2320 0,404352

30 304 CORTHALS GINO Belgique 11,47 11,03 10,11 14,37 11,52 11,7000 0,421200

31 302 VAN BERGEN ERIK Belgique 9,07 10,06 13,23 15,03 13,65 12,2080 0,439488

3,2400Small Group Light Warmint 100 m WACHTELBORN KLAUS



HEAVY VARMINT 100 m --- CARABINE LOURDE 100 METRES
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State                    
Pays

W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA

1 109 LENDORMI MONIQUE FRANCE 3,45 6,47 6,27 7,17 4,39 5,5500 0,199800

2 203 PACHECO CARLOS FRANCE 9,41 5,10 3,84 6,11 4,52 5,7960 0,208656

3 309 GOUDAL YVES FRANCE 7,49 6,78 4,83 6,17 7,33 6,5200 0,234720

4 411 SANSAVINI GERARD FRANCE 7,02 5,34 6,97 6,59 7,20 6,6240 0,238464

5 202 TEUGHELS JOHAN Belgique 4,79 9,45 9,32 6,66 3,60 6,7640 0,243504

6 101 MASOTTA MAXIME FRANCE 8,87 6,81 6,99 7,65 3,60 6,7840 0,244224

7 305 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 7,23 4,92 7,98 4,64 9,56 6,8660 0,247176

8 211 MARTIN DENIS FRANCE 7,25 5,30 6,47 9,24 6,45 6,9420 0,249912

9 307 GERSTENBERGERWERNER DEUTSCHLAND 4,05 3,13 8,94 7,46 11,18 6,9520 0,250272

10 409 LECOURT FRANCOIS FRANCE 2,62 6,59 9,54 10,18 7,36 7,2580 0,261288

11 407 GERSTENBERGERREGINA DEUTSCHLAND 7,52 12,48 4,23 6,51 5,90 7,3280 0,263808

12 111 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 8,75 9,53 4,93 10,97 3,05 7,4460 0,268056

13 108 BECKER PHILIPPE DEUTSCHLAND 6,75 5,77 9,08 7,27 8,49 7,4720 0,268992

14 204 SPIESSENS DANNY BELGIQUE 7,99 6,62 7,85 7,89 7,49 7,5680 0,272448

15 104 AESCHLIMANN WERNER Belgique 5,30 7,89 11,58 6,10 7,12 7,5980 0,273528

16 207 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 9,18 7,39 8,83 8,85 5,19 7,8880 0,283968

17 205 WACHTELBORN RALF DEUTSCHLAND 8,38 9,28 4,65 7,52 10,21 8,0080 0,288288

18 402 DE BEUL GUIDO Belgique 6,22 7,10 8,92 7,89 11,24 8,2740 0,297864

19 103 BEISSIERE OLIVIER FRANCE 4,35 6,57 8,96 11,32 10,43 8,3260 0,299736

20 401 MASELLI PIERRE FRANCE 7,85 10,23 6,83 10,43 6,30 8,3280 0,299808

21 304 CORTHALS GINO Belgique 9,52 4,52 8,25 10,75 9,14 8,4360 0,303696

22 105 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 7,91 4,93 10,37 6,84 13,14 8,6380 0,310968

23 301 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 10,50 6,94 8,02 8,91 11,47 9,1680 0,330048

24 201 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 10,38 11,95 10,81 6,55 9,15 9,7680 0,351648

25 102 MUNSCHAUERPIUS CLEMENS FRANCE 8,80 12,52 10,13 9,09 8,57 9,8220 0,353592

26 403 BEAUMONT ALAIN FRANCE 8,33 8,97 13,42 11,49 9,13 10,2680 0,369648

27 311 IGLE ROLAND FRANCE 13,76 12,34 5,54 7,69 12,18 10,3020 0,370872

28 107 GUENE ROMAIN FRANCE 6,87 11,01 11,94 8,56 13,17 10,3100 0,371160

29 302 VAN BERGEN ERIK Belgique 10,44 15,37 8,63 13,08 10,30 11,5640 0,416304

30 303 ZANETTI LUCIANO ITALIA 9,22 13,73 14,87 8,65 11,69 11,6320 0,418752

31 408 VERWIJS BRAM NEDERLAND 145,05 9,34 13,65 8,86 13,43 38,0660 1,370376

Small Group Heavy Warmint 100 mMeilleur groupement Carabine Lourde 100 mètres 2,62 LECOURT FRANCOIS
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1 301 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 23,32 14,67 13,72 14,88 8,37 14,22 13,1720 0,237096

2 203 PACHECO CARLOS FRANCE 10,17 9,11 11,35 18,57 10,32 18,56 13,5820 0,244476

3 104 AESCHLIMANN WERNER Belgique 17,22 11,04 17,70 9,14 17,11 14,87 13,9720 0,251496

4 309 GOUDAL YVES FRANCE 14,23 15,51 13,39 15,60 11,43 14,87 14,1600 0,254880

5 407 GERSTENBERGERREGINA DEUTSCHLAND 23,53 25,67 9,17 14,61 9,83 14,71 14,7980 0,266364

6 108 BECKER PHILIPPE DEUTSCHLAND 16,46 12,94 11,59 22,63 11,64 15,22 14,8040 0,266472

7 202 TEUGHELS JOHAN Belgique 17,17 10,91 18,41 21,11 11,20 14,72 15,2700 0,274860

8 109 LENDORMI MONIQUE FRANCE 14,40 11,49 14,60 22,58 13,96 13,78 15,2820 0,275076

9 205 WACHTELBORN RALF DEUTSCHLAND 19,39 13,54 18,13 13,21 15,19 16,92 15,3980 0,277164

10 101 MASOTTA MAXIME FRANCE 12,52 16,55 14,61 12,58 19,38 15,24 15,6720 0,282096

11 311 IGLE ROLAND FRANCE 25,51 13,48 21,00 15,64 18,67 9,66 15,6900 0,282420

12 307 GERSTENBERGERWERNER DEUTSCHLAND 14,25 13,48 17,56 15,81 17,40 19,72 16,7940 0,302292

13 411 SANSAVINI GERARD FRANCE 13,78 13,49 13,60 22,53 21,84 13,86 17,0640 0,307152

14 102 MUNSCHAUERPIUS CLEMENS FRANCE 18,55 9,42 20,07 18,40 16,43 23,42 17,5480 0,315864

15 111 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 16,31 20,21 22,43 14,68 15,15 16,24 17,7420 0,319356

16 408 VERWIJS BRAM NEDERLAND 10,51 11,11 23,13 31,02 14,87 8,66 17,7580 0,319644

17 401 MASELLI PIERRE FRANCE 22,68 11,17 11,67 26,83 22,71 16,57 17,7900 0,320220

18 201 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 10,05 12,82 13,27 19,36 20,12 25,81 18,2760 0,328968

19 105 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 19,65 26,03 19,90 15,60 15,21 15,11 18,3700 0,330660

20 302 VAN BERGEN ERIK Belgique 30,80 15,92 18,16 21,41 18,24 20,57 18,8600 0,339480

21 402 DE BEUL GUIDO Belgique 19,35 21,96 22,27 17,79 17,23 20,68 19,9860 0,359748

22 403 BEAUMONT ALAIN FRANCE 9,15 14,24 22,18 26,51 23,72 14,39 20,2080 0,363744

23 207 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 18,09 18,80 20,64 17,67 20,89 23,54 20,3080 0,365544

24 204 SPIESSENS DANNY BELGIQUE 30,26 9,59 17,52 21,70 30,63 24,39 20,7660 0,373788

25 103 BEISSIERE OLIVIER FRANCE 7,95 17,23 30,53 19,61 14,37 27,24 21,7960 0,392328

26 211 MARTIN DENIS FRANCE 21,91 18,91 29,05 24,48 24,63 23,43 24,1000 0,433800

27 305 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 13,31 14,48 17,02 82,96 8,46 15,81 27,7460 0,499428

28 409 LECOURT FRANCOIS FRANCE 18,73 16,98 15,81 52,55 38,30 20,07 28,7420 0,517356

29 303 ZANETTI LUCIANO ITALIA 20,89 15,16 33,47 31,43 75,43 28,31 36,7600 0,661680

30 107 GUENE ROMAIN FRANCE 17,26 12,16 28,12 23,01 134,41 16,22 42,7840 0,770112

31 304 CORTHALS GINO Belgique 13,76 11,09 232,80 19,44 33,93 11,92 61,8360 1,113048

7,95

HEAVY VARMINT 200 m  -- CARABINE LOURDE 200 METRES

, Meilleur groupement Carabine Lourde 200 mètres BEISSIERE OLIVIER
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W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA

1 203 PACHECO CARLOS FRANCE 19,81 15,43 17,16 11,36 15,15 14,77 14,7740 0,265932

2 407 GERSTENBERGERREGINA DEUTSCHLAND 25,76 12,06 14,49 15,12 14,16 20,70 15,3060 0,275508

3 411 SANSAVINI GERARD FRANCE 15,50 13,99 15,69 13,55 16,36 19,69 15,8560 0,285408

4 104 AESCHLIMANN WERNER Belgique 9,21 18,70 12,42 18,83 18,22 11,82 15,9980 0,287964

5 101 MASOTTA MAXIME FRANCE 16,00 15,22 25,41 11,31 14,99 16,71 16,7280 0,301104

6 309 GOUDAL YVES FRANCE 12,20 16,36 13,87 16,48 18,35 19,84 16,9800 0,305640

7 108 BECKER PHILIPPE DEUTSCHLAND 21,41 16,48 10,57 20,32 21,68 16,42 17,0940 0,307692

8 301 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 15,46 12,43 13,27 13,48 19,09 27,46 17,1460 0,308628

9 311 IGLE ROLAND FRANCE 18,69 20,86 17,28 12,19 14,34 21,41 17,2160 0,309888

10 109 LENDORMI MONIQUE FRANCE 18,92 18,53 18,36 14,10 15,94 20,59 17,5040 0,315072

11 401 MASELLI PIERRE FRANCE 18,33 22,23 8,7 18,96 17,59 20,06 17,5080 0,315144

12 307 GERSTENBERGERWERNER DEUTSCHLAND 14,52 17,55 17,26 16,09 14,28 23,76 17,7880 0,320184

13 305 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 19,06 19,61 7,82 12,34 27,88 22,49 18,0280 0,324504

14 211 MARTIN DENIS FRANCE 22,33 12,91 18,38 15,16 19,98 26,26 18,5380 0,333684

15 205 WACHTELBORN RALF DEUTSCHLAND 23,91 15,53 21,60 16,13 26,01 14,16 18,6860 0,336348

16 402 DE BEUL GUIDO Belgique 12,55 15,01 15,56 24,89 19,79 20,39 19,1280 0,344304

17 107 GUENE ROMAIN FRANCE 23,35 23,59 15,94 24,48 15,37 18,51 19,5780 0,352404

18 207 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 19,35 25,06 31,53 18,49 9,83 13,01 19,5840 0,352512

19 103 BEISSIERE OLIVIER FRANCE 19,18 27,35 22,86 22,90 8,47 17,50 19,8160 0,356688

20 105 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 25,34 11,61 9,24 26,89 26,67 24,96 19,8740 0,357732

21 302 VAN BERGEN ERIK Belgique 13,48 15,43 15,29 15,52 20,82 32,81 19,9740 0,359532

22 304 CORTHALS GINO Belgique 14,82 9,41 16,43 19,22 28,82 28,40 20,4560 0,368208

23 201 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 19,01 18,97 27,61 14,34 15,34 27,60 20,7720 0,373896

24 111 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 18,25 16,89 13,80 26,14 36,29 17,22 22,0680 0,397224

25 409 LECOURT FRANCOIS FRANCE 28,24 27,38 27,09 25,82 14,60 16,70 22,3180 0,401724

26 204 SPIESSENS DANNY BELGIQUE 31,38 13,22 20,53 29,11 21,69 29,34 22,7780 0,410004

27 403 BEAUMONT ALAIN FRANCE 291,00 22,66 14,13 23,91 23,64 32,25 23,3180 0,419724

28 408 VERWIJS BRAM NEDERLAND 30,66 20,99 25,95 19,22 24,86 29,61 24,1260 0,434268

29 102 MUNSCHAUERPIUS CLEMENS FRANCE 15,08 19,20 26,29 32,12 21,26 30,96 25,9660 0,467388

30 303 ZANETTI LUCIANO ITALIA 30,88 27,02 13,06 21,35 40,69 32,17 26,8580 0,483444

31 202 TEUGHELS JOHAN Belgique 14,43 27,84 29,17 35,10 291,00 291,00 134,8220 2,426796

7,82

LIGHT VARMINT 200 m --- CARABINE LEGERE 200 METRES

Small Group Light Warmint 200 m Meilleur groupement Carabine Légére 200 mètres MICHAUD CHRISTIAN
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1 203 PACHECO CARLOS FRANCE 5,7960 13,5820 6,2935 0,2266

2 109 LENDORMI MONIQUE FRANCE 5,5500 15,2820 6,5955 0,2374

3 309 GOUDAL YVES FRANCE 6,5200 14,1600 6,8000 0,2448

4 202 TEUGHELS JOHAN Belgique 6,7640 15,2700 7,1995 0,2592

5 104 AESCHLIMANN WERNER Belgique 7,5980 13,9720 7,2920 0,2625

6 101 MASOTTA MAXIME FRANCE 6,7840 15,6720 7,3100 0,2632

7 407 GERSTENBERGERREGINA DEUTSCHLAND 7,3280 14,7980 7,3635 0,2651

8 108 BECKER PHILIPPE DEUTSCHLAND 7,4720 14,8040 7,4370 0,2677

9 411 SANSAVINI GERARD FRANCE 6,6240 17,0640 7,5780 0,2728

10 307 GERSTENBERGERWERNER DEUTSCHLAND 6,9520 16,7940 7,6745 0,2763

11 205 WACHTELBORN RALF DEUTSCHLAND 8,0080 15,3980 7,8535 0,2827

12 301 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 9,1680 13,1720 7,8770 0,2836

13 111 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 7,4460 17,7420 8,1585 0,2937

14 401 MASELLI PIERRE FRANCE 8,3280 17,7900 8,6115 0,3100

15 105 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 8,6380 18,3700 8,9115 0,3208

16 204 SPIESSENS DANNY BELGIQUE 7,5680 20,7660 8,9755 0,3231

17 207 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 7,8880 20,3080 9,0210 0,3248

18 311 IGLE ROLAND FRANCE 10,3020 15,6900 9,0735 0,3266

19 402 DE BEUL GUIDO Belgique 8,2740 19,9860 9,1335 0,3288

20 102 MUNSCHAUERPIUS CLEMENS FRANCE 9,8220 17,5480 9,2980 0,3347

21 201 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 9,7680 18,2760 9,4530 0,3403

22 211 MARTIN DENIS FRANCE 6,9420 24,1000 9,4960 0,3419

23 103 BEISSIERE OLIVIER FRANCE 8,3260 21,7960 9,6120 0,3460

24 403 BEAUMONT ALAIN FRANCE 10,2680 20,2080 10,1860 0,3667

25 305 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 6,8660 27,7460 10,3695 0,3733

26 302 VAN BERGEN ERIK Belgique 11,5640 18,8600 10,4970 0,3779

27 409 LECOURT FRANCOIS FRANCE 7,2580 28,7420 10,8145 0,3893

28 303 ZANETTI LUCIANO ITALIA 11,6320 36,7600 15,0060 0,5402

29 107 GUENE ROMAIN FRANCE 10,3100 42,7840 15,8510 0,5706

30 304 CORTHALS GINO Belgique 8,4360 61,8360 19,6770 0,7084

31 408 VERWIJS BRAM NEDERLAND 38,0660 17,7580 23,4725 0,8450

GRAND AGGREGATE HEAVY VARMINT
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1 203 PACHECO CARLOS FRANCE 4,9000 14,7740 6,1435 0,2212

2 305 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 6,2200 18,0280 7,6170 0,2742

3 109 LENDORMI MONIQUE FRANCE 6,6620 17,5040 7,7070 0,2775

4 307 GERSTENBERGERWERNER DEUTSCHLAND 6,6080 17,7880 7,7510 0,2790

5 104 AESCHLIMANN WERNER Belgique 7,8460 15,9980 7,9225 0,2852

6 411 SANSAVINI GERARD FRANCE 8,0380 15,8560 7,9830 0,2874

7 105 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 6,2420 19,8740 8,0895 0,2912

8 311 IGLE ROLAND FRANCE 8,1720 17,2160 8,3900 0,3020

9 309 GOUDAL YVES FRANCE 8,3180 16,9800 8,4040 0,3025

10 101 MASOTTA MAXIME FRANCE 8,8620 16,7280 8,6130 0,3101

11 108 BECKER PHILIPPE DEUTSCHLAND 8,6960 17,0940 8,6215 0,3104

12 207 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 7,9760 19,5840 8,8840 0,3198

13 301 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 9,2260 17,1460 8,8995 0,3204

14 401 MASELLI PIERRE FRANCE 9,1540 17,5080 8,9540 0,3223

15 407 GERSTENBERGERREGINA DEUTSCHLAND 10,3960 15,3060 9,0245 0,3249

16 211 MARTIN DENIS FRANCE 9,0240 18,5380 9,1465 0,3293

17 103 BEISSIERE OLIVIER FRANCE 9,0300 19,8160 9,4690 0,3409

18 409 LECOURT FRANCOIS FRANCE 7,9060 22,3180 9,5325 0,3432

19 402 DE BEUL GUIDO Belgique 9,7820 19,1280 9,6730 0,3482

20 107 GUENE ROMAIN FRANCE 9,8800 19,5780 9,8345 0,3540

21 201 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 9,8960 20,7720 10,1410 0,3651

22 205 WACHTELBORN RALF DEUTSCHLAND 11,2320 18,6860 10,2875 0,3704

23 204 SPIESSENS DANNY BELGIQUE 9,2320 22,7780 10,3105 0,3712

24 111 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 9,9460 22,0680 10,4900 0,3776

25 403 BEAUMONT ALAIN FRANCE 9,5600 23,3180 10,6095 0,3819

26 304 CORTHALS GINO Belgique 11,7000 20,4560 10,9640 0,3947

27 302 VAN BERGEN ERIK Belgique 12,2080 19,9740 11,0975 0,3995

28 102 MUNSCHAUERPIUS CLEMENS FRANCE 9,3160 25,9660 11,1495 0,4014

29 408 VERWIJS BRAM NEDERLAND 10,7680 24,1260 11,4155 0,4110

30 303 ZANETTI LUCIANO ITALIA 9,7440 26,8580 11,5865 0,4171

31 202 TEUGHELS JOHAN Belgique 9,8860 134,8220 38,6485 1,3913

GRAND AGGREGATE LIGHT VARMINT
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1 203 PACHECO CARLOS FRANCE 6,1435 6,2935 6,2185 0,2239

2 109 LENDORMI MONIQUE FRANCE 7,7070 6,5955 7,1513 0,2574

3 309 GOUDAL YVES FRANCE 8,4040 6,8000 7,6020 0,2737

4 104 AESCHLIMANN WERNER Belgique 7,9225 7,2920 7,6073 0,2739

5 307 GERSTENBERGERWERNER DEUTSCHLAND 7,7510 7,6745 7,7128 0,2777

6 411 SANSAVINI GERARD FRANCE 7,9830 7,5780 7,7805 0,2801

7 101 MASOTTA MAXIME FRANCE 8,6130 7,3100 7,9615 0,2866

8 108 BECKER PHILIPPE DEUTSCHLAND 8,6215 7,4370 8,0293 0,2891

9 407 GERSTENBERGERREGINA DEUTSCHLAND 9,0245 7,3635 8,1940 0,2950

10 301 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 8,8995 7,8770 8,3883 0,3020

11 105 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 8,0895 8,9115 8,5005 0,3060

12 311 IGLE ROLAND FRANCE 8,3900 9,0735 8,7318 0,3143

13 401 MASELLI PIERRE FRANCE 8,9540 8,6115 8,7828 0,3162

14 207 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 8,8840 9,0210 8,9525 0,3223

15 305 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 7,6170 10,3695 8,9933 0,3238

16 205 WACHTELBORN RALF DEUTSCHLAND 10,2875 7,8535 9,0705 0,3265

17 211 MARTIN DENIS FRANCE 9,1465 9,4960 9,3213 0,3356

18 111 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 10,4900 8,1585 9,3243 0,3357

19 402 DE BEUL GUIDO Belgique 9,6730 9,1335 9,4033 0,3385

20 103 BEISSIERE OLIVIER FRANCE 9,4690 9,6120 9,5405 0,3435

21 204 SPIESSENS DANNY BELGIQUE 10,3105 8,9755 9,6430 0,3471

22 201 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 10,1410 9,4530 9,7970 0,3527

23 409 LECOURT FRANCOIS FRANCE 9,5325 10,8145 10,1735 0,3662

24 102 MUNSCHAUERPIUS CLEMENS FRANCE 11,1495 9,2980 10,2238 0,3681

25 403 BEAUMONT ALAIN FRANCE 10,6095 10,1860 10,3978 0,3743

26 302 VAN BERGEN ERIK Belgique 11,0975 10,4970 10,7973 0,3887

27 107 GUENE ROMAIN FRANCE 9,8345 15,8510 12,8428 0,4623

28 303 ZANETTI LUCIANO ITALIA 11,5865 15,0060 13,2963 0,4787

29 304 CORTHALS GINO Belgique 10,9640 19,6770 15,3205 0,5515

30 408 VERWIJS BRAM NEDERLAND 11,4155 23,4725 17,4440 0,6280

31 202 TEUGHELS JOHAN Belgique 38,6485 7,1995 22,9240 0,8253

EUROSTAND-CUP SEPTEMBRE 2024

TWO GUNS


